



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

RCS DRIFT APS
SØLYSTPARKEN 6, 2930 KLAMPENBORG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. januar 2025

Rasmus Christian Seebach

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RCS Drift ApS Sølystparken 6 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 41 82 38 87
	Stiftet: 6. november 2020
	Kommune: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Rasmus Christian Seebach
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje rettigheder til musik og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på DKK -551.764 mod DKK -245.646 for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 101.675.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOTAB.....		-709.132	-197.407
DRIFTSRESULTAT.....		-709.132	-197.407
Andre finansielle indtægter.....		4.269	0
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-71.812	-48.239
RESULTAT FØR SKAT.....		-776.675	-245.646
Skat af årets resultat.....	3	224.911	0
ÅRETS RESULTAT.....		-551.764	-245.646
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-551.764	-245.646
I ALT.....		-551.764	-245.646

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.746.602	0
Andre tilgodehavender.....		908.772	7.906
Tilgodehavende selskabsskat.....		224.911	41.104
Tilgodehavender.....		2.880.285	49.010
Likvide beholdninger.....		868.255	1.751.188
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.748.540	1.800.198
AKTIVER.....		3.748.540	1.800.198
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		61.675	-186.561
EGENKAPITAL.....		101.675	-146.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		32.400	40.001
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.067.400	3.644
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		1.547.065	1.903.114
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.646.865	1.946.759
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.646.865	1.946.759
PASSIVER.....		3.748.540	1.800.198
 Eventualposter mv.	 4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	40.000	-186.561	-146.561
Forslag til resultatdisponering.....		-551.764	-551.764
Tilskud fra koncern.....		800.000	800.000
Egenkapital 30. juni 2024.....	40.000	61.675	101.675

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Øvrige finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	71.812	48.239	
	71.812	48.239	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-224.911	0	
	-224.911	0	

Eventualposter mv.

4

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RCS Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
